
Forelesere
Dato Dag Fag Daniel Mitchell Trygve Kjørslevik Rangar Stiansen Markus Stangeland Stein Roald Levang Runde Meldahl

04/09/2025 Thursday Flygeteori/Informasjon 1 1
08/09/2025 Monday Flygeteori 1
12/09/2025 Thursday Flygeteori 1
15/09/2025 Monday Flygeteori 1
18/09/2025 Thursday Fly og Motorlære 1
22/09/2025 Monday Fly og Motorlære 1
25/09/2025 Thursday Fly og Motorlære 1
29/09/2025 Monday Fly og Motorlære 1
02/10/2025 Thursday Flytelefoni - Besøke TWR? 1
06/10/2025 Monday Høstferie
09/10/2025 Thursday Høstferie
13/10/2025 Monday Flytelefoni 1
16/10/2025 Thursday Flytelefoni 1
20/10/2025 Monday Flytelefoni 1
23/10/2025 Thursday Meteorologi 1
26/10/2025 Monday Meteorologi 1
30/10/2025 Thursday Meteorologi 1
03/11/2025 Monday Meteorologi 1
06/11/2025 Thursday Meteorologi 1
10/11/2025 Monday Meteorologi 1
13/11/2025 Thursday Lover og Bestemmelser 1
17/11/2025 Monday Lover og Bestemmelser 1
20/11/2025 Thursday Lover og Bestemmelser 1
24/11/2025 Monday Lover og Bestemmelser 1
27/11/2025 Thursday Lover og Bestemmelser 1
01/12/2025 Monday Navigasjon 1
04/12/2025 Thursday Navigasjon 1
08/12/2025 Monday Navigasjon 1
11/12/2025 Thursday Navigasjon 1
15/12/2025 Monday Julefri
18/12/2025 Thursday Julefri
22/12/2025 Monday Julefri
25/12/2025 Thursday Julefri
29/12/2025 Monday Julefri
01/01/2026 Thursday Julefri
05/01/2026 Monday Operasjonelle Prosedyrer 1
08/01/2026 Thursday Operasjonelle Prosedyrer 1
12/01/2026 Monday Operasjonelle Prosedyrer 1
15/01/2026 Thursday Ytelse og Planlegging 1
19/01/2026 Monday Ytelse og Planlegging 1
22/01/2026 Thursday Ytelse og Planlegging 1
26/01/2026 Monday Ytelse og planlegging 1
29/01/2026 Thursday MYB 1
02/02/2026 Monday MYB 1
05/02/2026 Thursday MYB 1
09/02/2026 Monday Lesedag 1
12/02/2026 Thursday Lesedag 1
16/02/2026 Monday Tentamen 1
19/02/2026 Thrisday Tentamen 1


